
Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 84120798

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,85 RON - 332,85 RON

Descriere: CUTTER 1 12,6 12,6 1 Total 12,6 2 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 2 25,21 50,42 2 Total 50,42 3 BANDA CORECTOARE CU REFILL 1 18,8 18,8 3 Total 18,8 4 BANDA ADEZIVA 48*100 M 6 9,16 54,96 4 Total 54,96 5 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2EX 2 23,52 47,04 5 Total 47,04 6 MANUSI NITRIL ALBASTRE 100/CUTIE S/M/L 1 39 39 6 Total 39 7 CD-R 700 MB 80 MIN 50/CAKR 1 84,0337 84,0337 7 Total 84,0337 8 PLIC HARTIE CD/DVD FEREASTRA 100 0,26 26 8 Total 26 Grand Total 332,85
